物流技术学院关于2016-2017学年第二学期开学初2017届毕业生返校期间工作安排的通知
2017届毕业生：
根据学院的统一安排部署，2017届毕业生将于新学期开学初2017年2月19日返校，为保证返校期间各项工作有序开展，现将毕业生返校期间（2016年2月19日——2月23日）有关工作安排如下：

	序号
	时间
	内容
	地点

	1
	2月19日（周日）全天
	毕业生返校

	2
	2月20日（周一）
	各毕业班主题班会
	自定教室

	3
	2月21日（周二）
[bookmark: _GoBack]13:30-16:30
	毕业生实习动员大会暨安全教育
	信息楼二楼

	4
	2月22日（周三）11：00
	毕业生体检
	文体中心一楼

	5
	2月22日（周三）下午
2月23日（周四）全天
	论文指导
	自定

                                            物流技术学院
  2017年1月1日